PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 601 – Centro

General Carneiro – Estado do Paraná – CEP: 84.660-000

  TEL.: (0**42) 3552-1441

DECRETO Nº 114/2017

Súmula: Designação de membros para compor a Comissão de
Avaliação Municipal

LUIS OTÁVIO GELLER SARAIVA , Prefeito Municipal de General Carneiro, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

ART. 1º - Ficas DESIGNADOS os seguintes servidores públicos municipais para compor a

Comissão Permanente de Avaliação do Município de General Carneiro, Estado do
Paraná:

1. CARLOS ALEXANDRE DE OLIVEIRA - CPF n. º 070.924.569-67
2. KARINA TEODORO DA SILVA HOBI - CPF n. º 055.778.699-19
3. ADEMIR SIEGA    - CPF n. º 971.103.619-34

ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de General Carneiro, Paraná, em 12 de dezembro de 2017.

Luis Otavio Geller Saraiva
Prefeito Municipal